Masculini. Pomponius Dotata:

únum penem, quei ómnem ceterum álum paeberém penum.

Novius Dotata:

35 meum in penum corpónam satiust.

1 || Neutri etiam lectum est apud plurimos, quorum || auctoritas non probatur.

POLYPVS, generis *masculini*. || Feminini. Lucilius lib. XXVIII: paulisper comedent iam haec sese, ut polypus, ipsa.

5 PAVPERTAS generis feminini. || Neutri. Caecilius Plocio: ibo ád forum et paupérii tutelám geram.

PAPAVER neutri. Vergilius:

spargens umida mella soporiferumque papaver.

|| Masculini. Varro Admirandis: infriasse [ne] papaverem. — Plautus: 10 quam sí formicis óbicias papáverem.

PILLEVS generis masculini. Plautus Captivis:

pilleum, quem habuit, deripuit eúmque ad caelum sustulit.

32 Pomponius Dotata || 34 Novius Dotata || 1 scriptores, quorum auctoritas non probatur || 3 Lucilius l. XXVIII || 5 Caecilius Plocio || 7 Aen. IV, 486 || 9 Varro Admirandis || 9 Trinumm. II, 4, 8 || 11 Plautus Captivis.

32 Dotata Palmer.; *Me*; quae etiam alias a Non. citatur *fabula*; Dotali Bothius. — 33 ita *M* — penum quae C. — alium Palmer.; aliam C. — paeberere in penum *L₂*. — verba haec esse hominis luxuria ad egestatem redacti et ob id uxorem locupletem captantis de re m. 429 est monitum., praecessere ut puta haec: feneratores liquerunt cunctis solum de bonis. — 34 D. Palmer.; *Me*; dofacta C. — 35 meum in penum Ald.; mea in penum (in poenum *H*; impennum *G*) *L₂*; *H₁*; *G₂*; meam penum *L₁*; *G₁*; meam poenum *H₂*. — comp. suspensum a satiust. — satiust *M*; satius est C. — 1 potius Neutro. — apud C pr. *L₁*. — a. pl.; cf. pg. 51 l. penus: penoris (sic enim a plurimis declinatum est); Gell. IV, 1, 2 nam et 'hoc penus' et 'haec penus' et 'huius peni' et 'huius penoris' veteres dictaverunt; ib. 23 esse ea sola penoris putat (Masurius Sabinus). — ceterum cum ex Char. 57 et Priscian. 659 (cf. et 713) constet apud Plautum et Afranum, poetas auctoritatis minime obscurae, penum lectum neutro, appareat etiam hic Non. socordia ductum, quod Gellius non attulisset exempla notorum auctorum neutri gen. adhibiti, posuisse ea quae in fine lemmatis leguntur. — 3 masc. add. Quicheratus. — 4 n. N. — comedent iam Gerlachius (comedendi verbum a Scal. inventum); cui medemtia (medemptia *G*) medem C. — sese *M*; se C. — ipsa nominativus. — 5 Neutri; n. N. — plochio C. — 6 pauperii (ut dii, facii) Ribbeckius; pauperi C; pauperie Caec. — 7 Verg.; cf. 404 l. spargere. — 9 Varro; cf. Char. pg. 64: Varro in Admirandis. — Admirandis Iun.; norprandis *L*, *H₁*; adnoprandis *H₂*, *G*. — ne om. Char.; del. h. l. Scal. — Pl.; cf. Char. pg. 64. — 10 quam cdd. Pl.; Char.; an (pro cam puto) C. — papaveram *H₁*. — quam si tu ob. form. papaverem cdd. Pl. cum A; Char. — 12 deripuit v. ap. Pl.; diripuit (dirr. *L₁*) C. — sustulit Bothius; tollit C.